
UCHWAŁA NR LVI/377/22 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 34.800,00 zł, w tym wydatki 
majątkowe o kwotę 34.800,00 zł,  zgodnie z tabelą nr 1. Plan wydatków. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 o kwotę 34.800,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 34.800,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. Plan wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8D5DA-3BF0-4199-A6A3-1D6617BFF3C1. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   Transport i łączność zmniejszenie -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy zmniejszenie -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zwiększenie 34 800,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 34 800,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8D5DA-3BF0-4199-A6A3-1D6617BFF3C1. Podpisany Strona 2



  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększenie 34 800,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 

zmniejszenie -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 -34 800,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 34 800,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 34 800,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8D5DA-3BF0-4199-A6A3-1D6617BFF3C1. Podpisany Strona 3



§ 2. Zwiększa plan dotacji celowej majątkowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – OSP 
Tylawa,  z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.”Zakup średniego samochodu 
pożarniczego typu GBA” o kwotę 34.800,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Mariusz  Folcik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8D5DA-3BF0-4199-A6A3-1D6617BFF3C1. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


